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PROGETTO ESECUTIVO | LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LE SS.PP.
181/d, 180, 181e, 80, 84, 85 e 87. Annualita 2021.
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I Progettisti ;

Visto: IL R.U.P,
Ing. Antonino Sciufgeri
i
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Approvazione in linea Tecnica del R.U.P. ai sensi
dell’art.5 comma 3 L.R., n.12/20111 cosi come
modificato dall’art. 24 della L.R. 8/2016
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QUADRO ECONOMICO

A - LAVORI A BASE D'ASTA

A.1 - Importo lavori a base d'asta
A.2 - costi irriducibili per la sicurezza

Totale lavori originali

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1 - Incentivo Funzioni Tecniche (art.113 Dec.Lgs 20/2016)

B.2 - IVA 22%

B.3 - Per versamento ANAC

B.4- Per imprevisti e arrotondamento

B.5 - Per oneri conferimento in discarica compreso |.V.A.

B.6 - Per eventuali Prove materiali extra capitolato ed eventuali
Indagini geognostiche e Collaudi

Totale somme a disposizione

IMPORTO TOTALE INTERVENTO

596 200,00

26 738,87

622 938,87
€ 12 458,78
€ 137 046,55
€ 375,00
€ 7 180,80
€ 12 000,00
€ 8 000,00

€ 177 061,13 177 061,13

800 000,00




